



RODAMIENTOS Y SERVICIOS INDUSTRIALES SRL

RODASERVI

RNC-131-90770-9

CLIENTE: PROCURADURIA GENERAL

COTIZACION: 100866

ENCION:

VENDEDOR: EDWARD HILARIO

LEFONO: 809-533-3522

FECHA: 12/02/2020

Cantidad	Cod producto	Descripcion	Valor Unitario	Valor Total
4		ARANDELA PVC 4' UNIDAD	13,75	55,00
4		BOQUILLA P/LAVAMANOS SENCILLA UNIDAD	50,00	200,00
2		FUNDA DE CEMENTO BLANCO UNIDAD	350,00	700,00
270		FUNDA DE CEMENTO GRIS UNIDAD	420,00	113.400,00
4		COLA EXTENSORA 1 1/4 UNIDAD	40,00	160,00
2		ORINAL PEQUEÑO BLANCO UNIDAD	2.700,00	5.400,00
4		INODORO SENCILLO BLANCO UNIDAD	3.950,00	15.800,00
4		LAVAMANOS SENCILLO BLANCO UNIDAD	2.150,00	8.600,00
9		CUBREFALTACROMADO 1/2 UNIDAD	35,50	319,50
25		ESTOPA LIBRA	80,00	2.000,00
4		JUEGO DE TORNILLO P/INODORO UNIDAD	50,00	200,00
4		JUNTA DE CERA UNIDAD	67,60	270,40
4		LAVAMANOS SENCILLO BLANCO UNIDAD	2.150,00	8.600,00
9		LLAVE ANGULAR 1/2 X 3/8 UNIDAD	165,00	1.485,00
1		LLAVE CROMADA P/ORINAL UNIDAD	268,00	268,00
4		LLAVE ANGULAR CROMADA SENCILLA UNIDAD	250,00	1.000,00
4		MANGUERA FLEXIBLE P/INDORO 3/8 UNIDAD	175,00	700,00
4		MANGUERA FLEXIBLE P/LAVAMANOS 3/8 UNIDAD	175,00	700,00
1		MANGUERA FLEXIBLE P/ORINAL 3/8 UNIDAD	125,00	125,00
9		NIPLE CROMADO 1/2 X 3 UNIDAD	20,00	180,00
5		REDUCCION 2 X 1 1/4 PVC UNIDAD	30,00	150,00
5		SIFON 1 1/4 PVC UNIDAD	78,50	392,50
2		TEFLON 3/4 X 15 UNIDAD	35,10	70,20
5		THINNER POPULAR GL	330,00	1.650,00
16		ALAMBRE GALVANIZADO CL. 16 ROLLO 1LIBRA	50,00	800,00
3		TUVO PVC SDR-41 6' UNIDAD	2.250,00	6.750,00
1		TRANSPORTE	7.500,00	7.500,00
		REQUERIMIENTO		
		PROCURAURIA-DAF-CM-2020-0062		
Aut. Duarte Km.19 Plaza Pablo Mella Morales, Local 211A, 2do Piso Tel			Sub-total:	177.475,60
809 692-2888/Cel.849 220-7900 Email. rodaservird@gmail.com/santo			Itbis	31.945,61
Domingo R.D.			Total	209.421,21

Ana Imlelee